



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# BORN Architect ApS

H. C. Andersens Boulevard 42, 3. tv, 1553 København V

CVR-nr. 41 13 00 75

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2022.

---

Kamilla Born Frost  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BORN Architect ApS H. C. Andersens Boulevard 42, 3. tv 1553 København V  CVR-nr.: 41 13 00 75 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kamilla Born Frost
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Born Frost Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive virksomhed med arkitekturrådgivning samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 343 t.kr. mod kr. 352 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 57 t.kr. mod kr. -21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>	<u>1/2 - 31/12 2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>343.331</b>	<b>351.694</b>
1 Personaleomkostninger	-251.797	-368.189
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.793	-5.992
<b>Driftsresultat</b>	<b>78.741</b>	<b>-22.487</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.436	-553
<b>Resultat før skat</b>	<b>77.305</b>	<b>-23.040</b>
2 Skat af årets resultat	-20.083	1.549
<b>Årets resultat</b>	<b>57.222</b>	<b>-21.491</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	57.222	0
Disponeret fra overført resultat	0	-21.491
<b>Disponeret i alt</b>	<b>57.222</b>	<b>-21.491</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	149.562	32.099
Materielle anlægsaktiver i alt	149.562	32.099
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>149.562</b>	<b>32.099</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.303	23.896
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.250	0
Udsudte skatteaktiver	0	1.549
Andre tilgodehavender	43.299	0
Tilgodehavender i alt	72.852	25.445
Likvide beholdninger	0	48.482
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>72.852</b>	<b>73.927</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>222.414</b>	<b>106.026</b>





## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	35.731	-21.491
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>75.731</b>	<b>18.509</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	6.698	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>6.698</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	53.337	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	11.836	0
Anden gæld	59.812	72.517
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	139.985	87.517
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>139.985</b>	<b>87.517</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>222.414</b>	<b>106.026</b>

#### 4 Eventualposter



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. februar 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-21.491	-21.491
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-21.491	18.509
Årets overførte overskud eller underskud	0	57.222	57.222
	<b>40.000</b>	<b>35.731</b>	<b>75.731</b>



## Noter

---

	1/1 - 31/12 2021	1/2 - 31/12 2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	214.945	337.241
Pensioner	36.000	29.000
Andre omkostninger til social sikring	852	1.948
	<u>251.797</u>	<u>368.189</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	11.836	0
Årets regulering af udskudt skat	8.247	-1.549
	<u>20.083</u>	<u>-1.549</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	38.091	0
Tilgang i årets løb	130.256	38.091
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u>168.347</u>	<u>38.091</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-5.992	0
Årets afskrivninger	-12.793	-5.992
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<u>-18.785</u>	<u>-5.992</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>149.562</u>	<u>32.099</u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Born Frost Holding ApS, CVR-nr. 41125497 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


